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Konsertprogram høsten 2010

Solveig Slettahjell  - Solo. Solveig Slettahjell har fyllt konsertsaler over hele landet 
og på store turneer i Tyskland våren 2010 med sitt Slow Motion Orchestra. Til Kalkmølla 
kommer hun alene med sin vakre stemme og sitter selv ved flygelet. Etter mange år med 
store ensembler gleder hun seg til å sitte alene ved flygelet og gjøre en intimkonsert igjen. 
Det var i dette formatet hun begynte sin karriere som 11-12 åring.

Ole Bull og hans samtidige - Henning Kraggerud og Christian 
Ihle Hadland. Henning Kraggerud er en av landets fremste fiolinister, og fra i 
sommer, leder for Risør Kammermusikkfestival. Ihle Hadland har mottatt store priser 
for sitt pianospill det siste året og fantastiske kritikker for sin siste cd. Vi får høre et  
program som hyller Ole Bull og musikerne i hans samtid. Det er 200 år siden Ole 
Bull ble født, og med dette feirer vi årets andre store jubilant.

Førjulsblues med Knut Reiersrud. For alle gitarister og musikkelskere er det bare 
å glede seg. Knut Reiersrud kommer tilbake til Kalkmølla hvor han aldri tidligere har sittet 
så trangt og spilt. Budstikka skrev etter konserten sist: ”Stor musiker på knøttliten scene. 
Publikum satt så tett og nærme at de forreste trolig fikk med seg hvert grep på gitaren og hver 
rykning i artistens uttrykksfulle ansikt”. Vi gleder oss til mer blues, folkemusikk og gitarspil-
lopper med denne fantastiske musikeren.

Sveinung Bjelland - i Beethovens ånd

I Beethovens ånd – solorecital med Sveinung Bjelland.
Sveinung Bjelland er en av Norges fremste pianister. Han har spilt på Kalkmølla tidligere og 
liker nærheten til publikum. Programmet på konserten skal bli til cd som han skal spille inn i 
etterkant av konserten. Vi får høre blant annet J.Cramer sonate i G-dur, Beethoven/Liszt An 
die ferne Geliebte og Schumann Fantasie i C-dur.

Torsdag 26. august kl. 19.30

Torsdag 16. septemberkl. 19.30

Torsdag 14. oktober kl. 19.30

Torsdag 11 november kl. 19.30

Torsdag 2. desember kl. 19.30

Bjørnsons bankende hjerte – Lise Fjeldstad og Håvard Gimse.
For tre år siden var det fullt hus på diktkvelden med Lise Fjeldstad og Håvard Gimse. 
Mange har ønsket at de kommer tilbake – og det gjør de nå!  For denne kvelden har 
de satt sammen et nytt program til ære for 100-årsjubilanten Bjørnstjerne Bjørnson. 
Vi får høre mye norsk klavermusikk til diktene. Vi gleder oss til å høre og se disse 
store kunstnerne igjen.

Kjære publikum!
Kalkmølla Kulturstasjon er nå i sitt fjerde år med konsertvirksomhet. Vi har til nå gjennomført 45 konserter med klassisk, 
jazz, blues og folkemusikk. Lokalet har vist seg å ha veldig god akustikk, godt flygel og musikerne gleder seg til å spille 
i dette spesielle rommet. En ting musikerne bemerker med Kalkmølla er det nærværende og entusiastiske publikumet. 
Det er dere! Vi er helt avhengig av godt besøk på våre konserter. Takk for at du kommer og velkommen til en spennende 
høstsesong med fantastiske musikere! 
Hilsen Merete Markussen

Solveig Slettahjell - Solo

Førjulsblues -  Knut Reiersrud

Bjørnsons bankende hjerte - Lise Fjeldstad og Håvard Gimse

Ole Bull -  Henning Kraggerud og Christian Ihle Hadland
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Snu arket for mer informasjon
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Kalkmølla KULTURSTASJON
Franzefossveien 18, 1336 Sandvika
www.kulturstasjonen.no
Billetter: Bærum Kulturhus - 815 11 777, www.baerumkulturhus.no
eller ved inngangen (kun kontantsalg). 
Billetter konsert 1 og 4: kr. 250/188 og konsert 2, 3 og 5: kr. 300/225  
(Budstikkakortet gjelder kun ved foråndskjøp).
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Veibeskrivelse

Vi støtter 
Kalkmølla KULTURSTASJON

Bli t i lhenger


